PACAJUS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS / CE, torna público, que após análise dos documentos de habilitação

da TOMADA DE PREÇO N° 2023.04.10.001, com fins de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA

LARGA, ATRAVÉS DE EMPRESA ESPECIALIZADA, VIA FIBRA ÓTICA OU A RÁDIO, INCLUINDO TODO

EQUIPAMENTO NECESSÁRIO EM SISTEMA WIFI PARA FUNCIONAMENTO DO SERVIÇO EM SISTEMA DE

COMODATO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, apurou-se que a empresa: VMNET COMERCIO

E SERVIÇO DE INFORMATICA LTDA, foi considerada HABILITADA. As empresas BRISANET SERVIÇOS DE

,fi" TELECOMUNICAÇÕES LTDA e GTR NET PROVEDOR DE INTERNET EIRELI, foram consideradas INABILITADAS.

Fica aberto o prazo recursal conforme Art. 109, I, "a" da Lei 8.666/93. Não havendo intenção de recurso a sessão

de prosseguimento dar-se-á em 15 de junho de 2023, às 09:00h. Pacajus-CE, 02 de junho de 2023.

PUBLICAR, para circular no dia 05/06/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO).
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS N. 0126-106818

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO WPACA-JUS

Urn Nevo Tenden ConpaNte,

E FINANÇAS

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUSICE
CNPJ N° 07.384.40710001-09

www.pacajus.ce.gov.br